Peditibus Polonis:

G. Samuelis Nadolski Capitanei N ^o 400 a die 1 Martii ad similem Septembris 1629 pro quartalibus duobus erogati	14.480 fl.
Atque ad rationem a die 1 Septembr.	3.870 fl.
facit	18.350 fl.
G. Alexandro Czopowski N ^o 200 a die 1 Martii ad similem Junii 1629 pro uno quartali	3.620 fl.
Atque a die prima Junii ad rationem dati . . .	1.200 fl.
Idem per D. Wilczek erogati	2.379 fl. 23 g. 6 d.
facit	7.199 fl. 23 g. 6 d.
G. Nicolao Bobiatynski N ^o 200 a die 1 Martii 1629 pro uno quartali	3.620 fl.
Et ad rationem ulterioris stipendii.	3.200 fl.
facit	6.820 fl.
G. Floriani Uleniecki N ^o 200 a die 1 Martii ad similem Septembris 1629 pro quartalibus duobus soluti	7.240 fl.
Atque ratione tertii	260 fl.
facit	7.500 fl.
G. Alberti Peplowski N ^o 200 pro iisdem duobus quartalibus dati sunt	7.240 fl.
G. Petri Kurecki N ^o 200 pro iisdem quartalibus duobus pro die 1 Martii 1629	7.240 fl.
Atque ad rationem pro die 1 Septembris . . .	1.206 fl. 20 g.
facit	8.446 fl. 20 g.
G. Gaspari Sliwnicki N ^o 200 ad rationem dati	4.120 fl.

G. Jacobi Bukowiecki N ^o 150 pro duobus quartualibus	5.420 fl.
G. Stanislai Biedrzycki N ^o 100.	3.620 fl.
Ad rationem item a die 1 Septembris	603 fl. 10 g.
facit.	4.223 fl. 10 g.
Eisdem comitivis peditum omnibus ad rationem ulterioris stipendii in castra transmissi per manus G. Stephani Skirmunt commilitonis G. Ni- colai Abramowicz 5.000 fl.	
<i>Summa facit peditibus Polonis datorum.</i>	74.319 fl. 23 g. 6 d.

Peditibus electis Palatinatum:

Pro anno 1627 et 1629 in ratione conventus praeteriti positi ex assi- gnatione Magnif. Dominorum Deputatorum ad examinandas publicas ratio- nes ad distributam conventus praesentis relati in pedites electos	2.258 fl. 20 g. 9 d.
In expeditionem vero eorundem in anno praesenti 1629 erogati.	
G. Adamo Pagowski ad palatinatum Minoris Poloniae erogati	299 fl.
G. Christophoro Kwilinski ad Palatinatum Maioris Poloniae	360 fl.
D. Joanni Wilkowski in Russia et Podolia .	209 fl.
D. Alexandro Stocki Wofhinii et Braclaviae	170 fl.
D. Thomae Wilkowicki ad Palatinatum Masoviae	209 fl.
D. Nicolao Łoknicki ad Palatinatum Podlachiae	209 fl.
Atque ad manus D. Łoknicki ad castra pro stipendio ulteriori eis- dem peditibus transmissi sunt ex thesauro	1.000 fl.
facit.	2.372 fl.
<i>Facit peditibus electis palatinatum</i>	4.630 fl. 20 g. 9 d.
<i>Summa militibus anterioris expeditionis ad ratio- nem stipendii datorum facit</i>	844.105 fl. 7 g. 3 d.

Exercitui vero pro expeditione eadem a. 1629 aucto:

Equitibus Ussariis: